

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 06/08/2019 13:53

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 90604411
PEDIDO 324 MATERIAL MEDICO C/ PARECER

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Mirian Cristina - 6230889700 vendas2@cientifichospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	22/07/2019	30 ddl	CIF	null
2	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	22/07/2019	30 ddl	CIF	-
3	Cm Hospitalar SA BRASILIA - DF Lucyleia Tiago - (61) 21043400 lucyleia.tiago@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	24/07/2019	28 ddl	CIF	-
4	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigym@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/08/2019	30 ddl	CIF	null
5	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me GOIÂNIA - GO Fernando Garcia Vecchi - (62) 3932-4611 dispomedvendas@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	22/07/2019	30 ddl	CIF	null
6	Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuicao - (62) 3565-3354 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	23/07/2019	30 ddl	CIF	CONTATO DO VENDEDOR: (00)0000 0000 D
7	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Ariane Peres - (11) 4238-4070 vendas@impactomedical.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	8 dias após confirmação	22/07/2019	28 ddl	CIF	null
8	M2s Comercio, Importacao De Material Medico Hospitalar Ltda RIO DE JANEIRO - RJ Vinãjãjã, Âcius Tarantelli - (21) 3215-9881 - Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	19/08/2019	30 ddl	CIF	null
9	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Andreia Nunes 1 - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	22/07/2019	30/45/60 ddl	CIF	null
10	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda ARUJA - SP Webservice Supermed Aruja - 11 4934-1700 coordenadores@macromed.com.br Mais informações	R\$ 550,0000	4 dias após confirmação	22/07/2019	30 ddl	CIF	-
11	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG CAMBUI - MG Webservice Supermed Go - 11 4934-1700 coordenador07@supermed.net.br Mais informações	R\$ 550,0000	4 dias após confirmação	22/07/2019	30 ddl	CIF	-

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - COLETOR UNIVERSAL EM PLASTICO RIGIDO. COR BRANCA. DESCARTAVEL. COM TAMPA EM ROSCA. APROX. 80 ML. ESTERIL. REG MS.	287	-	COLETOR UNIV.80ML ESTERIL TAMPA VERM CRALPLAST, CRALPLAST	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3200	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 64,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:29
LUVA CIRURGICA N8.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 8.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL. ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE. TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BANHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	394	-	Luva cirurgica de latex 8,0 natural, lisa, anatomica, esteril, com po, BeCare, ELIMEDICAL/BECARE	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR CBS MEDICO, MED RIOS NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,9600	R\$ 0,0000		400 Pares	R\$ 384,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:29

											Total Parcial:	600.0	R\$ 448,0000			
Total de Itens da Cotação: 24											Total de Itens Impressos: 2					
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário			
17	FRALDA GERIATRICA DESC/FRITA ADESIVA TAM,EG- FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO EXTRA GRANDE	602	-	MARDAM	8	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 1,1471	R\$ 0,0000		5040 Unidade	R\$ 5,781,3840	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:29			
19	LUVA CIRURGICA N6.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 6.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	391	-	SURGICARE	50	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR CBS MEDICO, MED RIOS, DISTRIMIX NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000		800 Pares	R\$ 800,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:29			
											Total Parcial:	5840.0	R\$ 6.581,3840			
Total de Itens da Cotação: 24											Total de Itens Impressos: 2					
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário			
2	ATADURA DE ALGODAO 10CM X 1.80M 100% ALGODAO LIVRE DE SUJIDADE. COR NATURAL. NAO ESTERIL REG MS	98	-	ATADURA ALG. ORT. 10CM X 1,8M PCT C/12 CREMER, CREMER	PACOTE COM 12 UNID	Cm Hospitalar SA	-	R\$ 0,5125	R\$ 0,0000		1008 Unidade	R\$ 516,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:29			
3	ATADURA DE ALGODAO 20CM X 1.80M 100% ALGODAO LIVRE DE SUJIDADE. COR NATURAL. NAO ESTERIL REG MS	100	-	ATADURA ALG. ORT. 20CM X 1,8M PCT C/12 CREMER, CREMER	DUZIA	Cm Hospitalar SA	-	R\$ 0,8817	R\$ 0,0000		576 Unidade	R\$ 507,8592	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:29			
14	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 10CMX4.5M - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL. TECIDO 100% ALGODAO. C/ TRATAMENTO ACRILICO E RESINAS. ADESIVO A BASE DE OXIDO DE ZINCO. C/ BORRACHA NATURAL. TAMANHO DE 10 CM X 4.5 M. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PVC RIGIDA. REG. MS	95	-	ESPARADRAPO 10CMX4,5M PROCITEX CREMER, CREMER	ROLO	Cm Hospitalar SA	-	R\$ 5,2500	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 1.575,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:29			
											Total Parcial:	1884.0	R\$ 2.599,4592			
Total de Itens da Cotação: 24											Total de Itens Impressos: 3					
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário			
1	AGULHA DE RAQUI N25 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	29	-	AGULHA P/ RAQUI DESCARTAVEL 25G, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000		250 Unidade	R\$ 875,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:29			
											Total Parcial:	250.0	R\$ 875,0000			
Total de Itens da Cotação: 24											Total de Itens Impressos: 1					
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário			
6	BOLSA DE COLOSTOMIA / ILEOSTOMIA ADULTO. EM PLASTICO RESISTENTE E TRANSPARENTE. DRENAVEL COM BARREIRA PROTETORA PERIESTOMAL. FACE POSTERIOR MACIA. SUPORTE ADESIVO HIPOALERGICO. ACOMPANHADA DE CLIP. REG MS.	292	-	BOLSA COLOSTOMIA CASEX, CASEX	CX	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	R\$ 6,7500	R\$ 0,0000		255 Unidade	R\$ 1.721,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:29			
											Total Parcial:	255.0	R\$ 1.721,2500			
Total de Itens da Cotação: 24											Total de Itens Impressos: 1					
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário			
12	EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE. C/ ENTRADA DE AR. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML. C MARA	535	-	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	R\$ 0,7700	R\$ 0,0000		4000 Unidade	R\$ 3.080,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz			

														31/07/2019 09:29	
FLEXIVEL. ATOXICA. ISENTA DE PVC. FILTRO HIDROFOGO/BACTERIOLOGICO. C/ TAMP. PROTETORA. FILTRO DE PARTICULAS DE 15 MICRAS. PINÇA ROLETE C/ CORTA FLUXOS E DESCANSO P/ O TUBO FLEXIVEL ATOXICO. ISENTO DE PVC C/ 1.40 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO C/ PROTETOR. INJETOR LATERAL EM Y C/ MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. ESTERILIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC. REG MS															
20	LUVA CIRURGICA N7.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	392	-	MUCAMBO S/A	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	C/200	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR CBS MEDICO, MED RIOS NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,9800	R\$ 0,0000	1000 Pares	R\$ 980,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 09:29	
21	LUVA CIRURGICA N7.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	393	-	MUCAMBO S/A	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	C/200	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR CBS MEDICO, MED RIOS NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,9800	R\$ 0,0000	1000 Pares	R\$ 980,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 09:29	
											Total Parcial:	6000.0	R\$ 5.040,0000		
Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 3															

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
16	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL EM TECIDO HIPOALARGENICO. ATOXICO E REGULAVEL. TAMANHO ADULTO. REG MS.	594	-	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADU., IMPACTO	UN	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR PROCIFAR, DE PAULI NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 6,970	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 697,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:29	
											Total Parcial:	100.0	R\$ 697,0000		
Total de Itens da Cotação: 24					Total de Itens Impressos: 1										

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
15	FIXADOR ADESIVO P/SONDA NASAL ADULTO FIXADOR ADESIVO PARA SONDA NASAL. HIPOALERGENICO. FORMATO ANATÊMICO. TAMANHO ADULTO. REG MS.	591	-	ACESSORIOS NASO- FIX GRANDE BMD, CONVATEC	CAIXA	M2s Comercio, Importacao De Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR PROCIFAR NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 5,3000	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 1.590,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:29	
											Total Parcial:	300.0	R\$ 1.590,0000		
Total de Itens da Cotação: 24					Total de Itens Impressos: 1										

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	ATADURA GESSADA 10 CM X 3 M. NAO ESTERIL SECAGEM RAPIDA. COR BRANCA. GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE. EMB. INDIVIDUAL REG MS	108	-	ATAD.GESSADA 10CM.X3.0MT.C/20(CYSNE), CREMER	CX	RM Hospitalar Ltda	TEMOS NO MOMENTO APENAS 200 UNIDADES EM ESTOQUE	Marca não homologada (Padronizada);MARCA POLAR FIX, ORTOFEN NEGATIVADA. FORNECEDOR(ES) ORTOM BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. FORNECEDOR VITALMED NÃO POSSUI ATADURA DA MARCA MB TEXTIL PARA REALIZAR A ENTREGA.	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 1.700,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:29
5	ATADURA GESSADA DE 20 CM X 3 M. NAO ESTERIL SECAGEM RAPIDA. COR BRANCA. GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE. EMB. INDIVIDUAL REG MS	109	-	ATAD.GESSADA 20CM.X4.0MT.C/20(CYSNE), CREMER	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);MARCA POLAR FIX NEGATIVADA. FORNECEDOR(ES) ORTOM BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 3,4225	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 2.738,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:29
9	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEIANTE OPTICO.	115	-	CAMPO OPER.45X50 C/50 RADIOP., BIO TEXTIL	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; FORNECEDOR PROCIFAR;FORNECEDOR PROCIFAR NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO E	R\$ 44,4900	R\$ 0,0000		400 Pacote	R\$ 17.796,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:29

NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS.										RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS O PREÇO DO PACOTE E FOI RESPONDIDO O PREÇO DE 1UND.				
10	COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS.	116	-	CAMPO OPER.45X50 C/50 N.RADIOP., BIO TEXTIL	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	Forneceadores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; FORNECEDOR PROCIFAR NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDORES PROCIFAR, DMI, BD DIST. RESPONDERAM INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS O PREÇO DO PACT COM SOUND E FOI RESPONDIDO PREÇO DE 1UND.; FORNECEDOR PROCIFAR NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDORES PROCIFAR, DMI, BD DIST. RESPONDERAM INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS O PREÇO DO PACT COM SOUND E FOI RESPONDIDO PREÇO DE 1UND. FORNECEDOR(ES) RIOCLARENSE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 43,2500	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 17.300,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 09:29
13	EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS FILTRO 18CM2.C/170 MICRAS - EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS DE GRAVIDADE. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML APROXIMADAMENTE. C MARAS DUPLAS FLEXIVEIS EM PVC ATOXICO. TRANSPARENTE. FILTRO DE 18 CM2. C/ MALHA DE 170 MICRAS. PINCA ROLETE DE CORTA-FLUXO E DESCANSO P/ O TUBO. TUBO FLEXIVEL DE PVC ATOXICO C/ 1.50 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO. C/ PROTETOR. ESTELIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/PGC. REG MS	534	-	EQUIPO P/TRANSF.S/AG.CAM.DUP.FILTRO.1,50M.S/ELAST.LL.PGC, EMBRAMED	UN	RM Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);MARCA LAMEDID NEGATIVADA.	R\$ 2,9100	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 582,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 09:29
											Total Parcial:	2800.0	R\$ 40.116,0000	
Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 5														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
7	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/FILTRO - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO BOLSA COLETORA C/FILTRO. SUPORTE REFORCADO E VALVULA ANTI-REFLUXO. CAP. 2000 ML. GRADUACAO DE 100 EM 100 ML. VALVULA DE DRENAGEM CENTRAL C/ ALONGAMENTO E PINCA CORTA-FLUXO. EXTENSAO INTERMEDIARIA C/ MEMBRANA ALTO VEDANTE. PINCA CORTA-FLUXO E PROTETOR DE EXTREMIDADE C/ TRAVA DE SEGURANCA. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PGC . REG. MS.	284	-	JOAOMED	c/100	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	Marca não homologada (Padronizada);MARCA LABOR IMPORT NEGATIVADA	R\$ 2,4925	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 249,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:29	
18	FRASCO DE DIETA 300ML. FRASCO DESCARTAVEL. ESTERIL. PARA ALIMENTACAO ENTERAL. COM TAMPA. BATOQUE E ETIQUETA AUTO ADESIVA.	33003	-	BIOMEDICA	c/150	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	Marca não homologada (Padronizada);MARCA BIOBASE NEGATIVADA	R\$ 0,6736	R\$ 0,0000	2100 Unidade	R\$ 1.414,5600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:29	
24	SONDA NASOGASTRICA ENTERAL.DUOD.JEJ.N12 - SONDA ENTERAL NASOGASTRICA. DUODENAL. JEJUNAL EM POLIURETANO E RADIOPACO. COM MANDRIL DE ACO FLEXIVEL. COM FITA ADESIVA PARA FIXACAO ELASTICA. 2 ABERTURAS LATERAIS OPOSTAS NA OGIVA. COM TAMPA PROTETORA COM LUER. NR. 12 (ADULTO) COM TUNGSTENIO NO EXTREMO DISTAL. CONEXAO UNIVERSAL ORIFICIOS LATERAIS ESTERIL EM OXIDO D ETILENO EMB PGC INDIVIDUAL OU BLISTER REG.	476	-	EMBRAMED	-	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR DE PAULI NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 8,5386	R\$ 0,0000	140 Unidade	R\$ 1.195,4040	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:29	
											Total Parcial:	2340.0	R\$ 2.859,2140	
Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 3														

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS.	114	-	AMERICA MEDICAL	540	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,3594	R\$ 0,0000		8100 Pacote	R\$ 2.911,1400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:29

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página